El contracte es podrà prorrogar 
anualment, essent la durada màxima, incloses les pròrrogues, de 2 anys.

QUARTA. En data 21 de juliol de 2025 EVENTS91 BLG, SLU ha constituït 
una garantia definitiva mitjançant transferència bancària, per un import de quatre-cents 
vuitanta-sis euros amb cinquanta cèntims (486,50 ,
108 de la Llei 9/2017, de contractes del sector públic, i el que es preveu al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars.

CINQUENA. JOSEP PERA NOGUERA, en rep EVENTS91 BLG, 
SLU, presta la seva conformitat al Plec de condicions administratives particulars i al Plec de